РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________________           с. Ербогачен                            № _____-п
О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

"Выдача разрешений на право организации

розничного рынка"

Руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» принятого постановлением администрации МО «Катангский район» № 74-п от 23.04.2013 г., изложив пункт 2.10:
«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги

2.10.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче обращения (заявления, запроса) о предоставлении муниципальной услуги составляет 15 минут.

2.10.2. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством МО «Катангский район» (А.Б.Дятлов).

Мэр МО «Катангский район»                                                                 С.Ю. Чонский
Список рассылки:

- в дело;

- в КЭРУМИ.
Согласовано:
	Заместитель председателя КЭРУМИ и ЖКХ
Дата ________________
Руководитель аппарата
Дата ________________

Юрист
Дата ________________

	 А.В. Шеметов
М.А. Юрьева
А.О. Башмаков

Н.А. Грачева
8-39560-21530